WSy

N\

N2

y

é;u\g)

SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1311 056 Serie: Flickor - F19 Ost
Datum: 2025-01-23 Kl: 19:30

Arena; Eriksdalshallen Stora, Stockholm

Hammarby IF HF - Tyres6 Handboll

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 4 Mabinty Fofana
Handb...

2 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 44  Elin Hégberg
Handb...

3 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 12 | Cornelia Klasén
Handb...

4 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 39 | Daniela Noumbissi Tenku
Handb...

5 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 46  Elvira Cardinal
Handb...

6 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 15 | Denise Larsson
Handb...

7 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 43 | Linn Wessman
Handb...

8 0:00 Hammarby IF... Spelare aktiverad 1 Tyra Farm

9 0:00 Hammarby IF... Spelare aktiverad 10 |Marta Truedsson

10 |0:00 Hammarby IF... Spelare aktiverad 41 | Agnes Ollas

11 | 0:00 Hammarby IF... Spelare aktiverad 24 | Alicia Petersson Hedqyvist

12 0:00 Hammarby IF... Spelare aktiverad Felicia Jankens

13 |0:00 Hammarby IF... Spelare aktiverad 3 Jennifer Ringius

14 |0:00 Hammarby IF... Spelare aktiverad 17 |Frida Glaas

15 0:00 Start forsta halvlek

16 0:42 0-1 | Tyreso Mal 15 | Denise Larsson
Handb...

17 |1:26 0-2 | Tyresd Mal 39 | Daniela Noumbissi Tenku
Handb...

18 5551 0-3 | Tyreso6 Mal 4 Mabinty Fofana
Handb...

19 7:.02 1-3 | Hammarby IF... Mal 17 | Frida Glaas

20 10:28 Hammarby IF... Spelare aktiverad 5 Tyra Yberg

21 10:38 Tyreso Spelare aktiverad 45 | Alva Rundberg
Handb...

22 110:45 Tyreso Spelare aktiverad 32 | Astrid Kjellin
Handb...

23 112:03 Hammarby IF...  Timeout

Sidalav3




24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43
44

45

46
47
48
49
50
51
52

53

12:03
12:18

12:23

13:11

13:16

13:40

13:43

14:08

15:03

15:31

16:14

16:18

16:25

16:50

17:24
17:35

17:37

18:36

21:20

21:54
23:12

24:27

25:00
25:00
25:00
25:00
25:00
25:00
25:00

25:00

2-3

2-4

3-4

4-4
4-5

5-6
5-7

6-7

6-8

6-9

6-10

7-10
7-11

8-11
9-11
9-12

9-13

Match nr: 24 6 1311 056 Serie: Flickor - F19 Ost Hammarby IF HF Tyres6é Handboll

Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Tilldémd 7-m

Mal 7-m
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal
Mal

Mal
Spelare aktiverad

Mal

Mal

Mal

Mal
Mal

Timeout

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

14

40

34

45

10

40

32

13

13

45

14
33

33

45

32

13
43

17
44

15

Meya Soderberg
Alice Rooth

Line Andrén

Jennifer Ringius

Rebecka Thomasson

Alva Rundberg

Jennifer Ringius

Marta Truedsson

Line Andrén

Astrid Kjellin

Jeanette Backstrom Gawerth
Jeanette Backstrom Gawerth

Alva Rundberg

Meya Sdderberg
Emma Katsoulaki

Emma Katsoulaki

Alva Rundberg

Astrid Kjellin

Jeanette Backstrom Gawerth
Linn Wessman

Elin L6fving
Jennifer Ringius
Frida Glaas

Elin Hogberg

Denise Larsson




54

55

56
57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70
71

72
73

74

75
76

77

25:00

25:00

25:00
25:00

25:00

25:00

25:00

25:00

25:00

25:00

25:00

25:00

25:00

25:00

25:00

25:00

25:00
25:00

25:00
26:27

48:18

48:43
49:23

50:00

9-14

10-14

10-15

11-15

12-15
12-16

13-16

14-16

15-16

15-17

15-18

15-19

15-20

15-21

15-22

15-23

16-23
16-24

Match nr: 24 6 1311 056 Serie: Flickor - F19 Ost Hammarby IF HF Tyres6é Handboll

Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Hammarby IF...
Tyreso
Handb...

Utvisning

Mal

Mal
Utvisning

Mal

Mal

Timeout
Mal

Utvisning
Mal

Mal

Mal
Mal

Matchen &r slut

39

15

15

45

10

10

15

15

17
40

34

34

32

10
33

39

14
15

Daniela Noumbissi Tenku

Denise Larsson

Felicia Jankens
Denise Larsson

Alva Rundberg
Marta Truedsson
Marta Truedsson
Denise Larsson
Denise Larsson
Felicia Jankens
Jennifer Ringius
Frida Glaas

Line Andrén
Alice Rooth

Rebecka Thomasson

Rebecka Thomasson

Astrid Kjellin

Marta Truedsson
Emma Katsoulaki

Daniela Noumbissi Tenku

Meya Sdderberg
Denise Larsson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

